中共达州市装饰装修建材行业协会联合支部文件

达装协支部【2019】01号

关于将李金龙、龚艺、郑清泉三名同志确定为入党积极分子的报告

市委两新组织工委：
按照发展党员工作的有关规定，根据党员推荐和群团组织推优情况，经支部党员大会2019年3月13日研究，确定李金龙、龚艺、郑清泉三名同志为入党积极分子，现将有关情况报告如下：
李金龙，男，汉族，1963年12月30日出生，1982年参加工作，现任昱帆装饰总经理和达州市装饰装修建材行业协会会长，该同志于2017年10月19日提出入党申请，在充分听取支部党员意见后，经支部党员大会2019年3月13日研究，确定其为入党积极分子，培养联系人为刘家兴、刘雨枫。
郑清泉，男，汉族，1977年11月9日出生，1997年参加工作，现任亿合门窗负责人，该同志于2018年10月10日提出入党申请，在充分听取支部党员意见后，经支部党员大会2019年3月13日研究，确定其为入党积极分子，培养联系人为刘家兴、杨令。
[bookmark: _GoBack]龚艺，男，汉族，1983年2月6日出生，2000年参加工作，现任人合美居建材负责人，该同志于2017年8月29日提出入党申请，在充分听取支部党员意见后，经支部党员大会2019年3月13日研究，确定其为入党积极分子，培养联系人为荆倩、杨令。
现就上述三位同志向联合支部进行入党积极分子备案，请审查。

                        中共达州市装饰装修建材行业协会联合支部
                                2019年4月17日

 2 / 2